

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2018
PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	634,778,000	755,463,000	29,958,526	64,022,961	725,504,474	63,436,392	724,769,208
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	27,592,000	17,502,153		10,089,847		10,089,847
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	27,592,000	17,502,153		10,089,847		10,089,847
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	59,208,000	82,893,000	-5,348,986	11,896,424	88,241,986	11,896,424	88,241,986
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	59,208,000	82,893,000	-5,348,986	11,896,424	88,241,986	11,896,424	88,241,986
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,570,000	80,862,000	-3,074,698	7,899,328	83,936,698	7,899,328	83,936,698
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,570,000	80,862,000	-3,074,698	7,899,328	83,936,698	7,899,328	83,936,698
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,200,000	11,187,000	2,410,108	641,089	8,776,892	54,520	8,041,626
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		4,076,000	1,327,465	586,569	2,748,535		2,013,269
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	2,200,000	7,111,000	1,082,643	54,520	6,028,357	54,520	6,028,357
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	365,016,000	457,801,000	18,382,949	43,586,120	439,418,051	43,586,120	439,418,051
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	60,000,000	60,000,000	17,778,127	4,374,996	42,221,873	4,374,996	42,221,873
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	305,016,000	397,801,000	604,822	39,211,124	397,196,178	39,211,124	397,196,178

115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		87,000	87,000				
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		87,000	87,000				
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
T O T A L		634,778,000	755,463,000	29,958,526	64,022,961	725,504,474	63,436,392	724,769,208